
UCHWAŁA NR XXXII/251/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę XXXI/238/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10 , art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230 ,Nr 106 poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 
1386, Nr 240 poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707) i art. 121 ust. 4 i 5 przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2013 § 12 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 
1.300.365,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1.240.365,00 zł z przeznaczeniem: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 115.700,00 zł, 

b) wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty - 194.335,00 zł, 

c) realizację zadań własnych zleconych do wykonania stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej, kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego, wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz upowszechniania turystyki 
- 546.000,00 zł, 

d) sfinansowania kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi - różnica pomiędzy uzyskanymi 
dochodami, a wydatkami - 384.330,00 zł. 

§ 2. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 5 do uchwały - "Zestawienie planu wydatków 
w grupach na rok 2013" w poz. Wydatki razem kolumna "12 i 13" otrzymuje kwotę " 12.761.083,71 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: 7EBEA4C8-6D5D-472A-B5CF-4F4022A8B03C. Podpisany Strona 1




